O DODJELI SREDSTAVA INTERVENTNE TEKUĆE 

PRIČUVE 

Članak 1. 
(Predmet Odluke) 

Odobravaju se sredstva za interventno korištenje tekuće 
pričuve Proračuna institucija Bosne i Hercegovine i 
međunarodnih obveza Bosne i Hercegovine za 2025. godinu u 
iznosu od 16.000,00 KM (slovima: šesnaest tisuća 
konvertibilnih maraka) udruzi građana "Opštinska organizacija 
Crvenog krsta Istočna Ilidža" u obliku jednokratne financijske 
pomoći za potporu financiranja humanitarnih aktivnosti udruge. 

Članak 2. 
(Nadležnost za realizaciju) 

Za realizaciju ove odluke zaduženi su Sektor za financije

[...]

О ДОДЈЕЛИ СРЕДСТАВА ИНТЕРВЕНТНЕ ТЕКУЋЕ 

РЕЗЕРВЕ 

Члан 1. 
(Предмет Одлуке) 

Одобравају се средства за интервентно коришћење 
текуће резерве Буџета институција Босне и Херцеговине и 
међународних обавеза Босне и Херцеговине за 2025. 
годину у износу од 16.000,00 КМ (словима: шеснаест 
хиљада конвертибилних марака) удружењу грађана 
"Општинска организација Црвеног крста Источна Илиџа" у 
облику једнократне финансијске помоћи за подршку 
финансирања хуманитарних активности удружења. 

Члан 2. 
(Надлежност за реализацију) 

За реализацију ове одлуке задужени су Сектор за